
  ZARZĄDZENIE Nr 47/2018 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 6 lutego 2018 roku 
  

zmieniające Zarządzenie Nr 39/2009 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 15 czerwca 2009r.  

 

       Na  podstawie  art. 772 § 4  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku  Kodeksu Pracy (t.j. Dz. U. z 

2018r. poz. 108, z późn.zm.),  art.  39  ust. 1 i 2  ustawy  z  dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 902, z późn.zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

7 sierpnia 2017 roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2017r. poz. 1621) zarządzam, co następuje:     

 

§ 1 

W Regulaminie Wynagrodzeń Urzędu Miejskiego w Sławnie stanowiącym załącznik  

do Zarządzenia Nr 39/2009 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 15 czerwca 2009 roku w sprawie 

ustalenia Regulaminu Wynagrodzenia pracowników Urzędu Miejskiego w Sławnie, 

uwzględniającym zmiany wprowadzone zarządzeniem Burmistrza Miasta Sławno Nr 70/2009 z dnia 

9 grudnia 2009r., zarządzeniem Nr 40/2012 z dnia 21 lutego 2012r., zarządzeniem  

Nr 357/2012 z dnia 31 grudnia 2012r., zarządzeniem Nr 431/2015 z dnia 23 grudnia 2015r., 

zarządzeniem Nr 203/2017 z dnia 29 września 2017r., zarządzeniem Nr 233/2017 z dnia 23 

października 2017r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego, stanowiąca Załącznik Nr 1  

do Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Sławnie otrzymuje nowe 

brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Tabela stawek dodatku funkcyjnego pracowników, stanowiąca załącznik Nr 2 do Regulaminu 

Wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Sławnie otrzymuje nowe brzmienie, jak  

w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości  

pracowników. 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

Mieczysław Jan Grabowski   

Zastępca Burmistrza 
 

  

 



Załącznik nr 1 

                                                                           do Zarządzenia Nr 47/2018 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 6 lutego 2018r. 

 

                                                                          
 

TABELA  MIESIĘCZNYCH  KWOT  WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO 

 

dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Sławnie 

 

 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

I 1.700 – 2.100 

II 1.720 – 2.300 

III 1.740 – 2.400 

IV 1760 – 2.500 

V 1.780 – 2.600 

VI 1.800 – 2.700 

VII 1.820 – 2.800 

VIII 1.840 – 2.900 

IX 1.860 – 3.000 

X 1.880 – 3.100 

XI 1.900 – 3.200 

XII 1.920 – 3.400 

XIII 1.940 – 3.600 

XIV 1.960 – 3.800 

XV 1.980 – 4.000 

XVI 2.000 – 4.200 

XVII 2.100 – 4.400 

XVIII 2.200 – 4.700 

XIX 2.400 – 5.000 

XX 2.600 – 5.300 

XXI 2.800 – 5.600 

XXII 3.000 – 6.000 

 

 

 



Załącznik nr 2 

                                                                           do Zarządzenia Nr 47/2018 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 6 lutego 2018r. 

  

                                                                                                                                             
 

  TABELA  STAWEK  DODATKU  FUNKCYJNEGO 

 

 

  

Stawka dodatku 

funkcyjnego 

 

 Maksymalny poziom dodatku 

funkcyjnego (kwota w złotych) 

 

1 

 

440 

 

2 

 

660 

 

3 

 

880 

 

4 

 

1100 

 

5 

 

1320 

 

6 

 

1540 

 

7 

 

1760 

 

8 

 

2200 

 

9 

 

2750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


